
VLAAMS-BRABANTSE PIJL - KORBEEK-LO

Deeln/Partants: 146 1.14112

7/05/2023 - 

km 40,215 2:47:06km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

1 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 651 194 179 2:47:06

2 VAN DEN ABEELE Thibo ACROG-TORMANSBEL 100 650 943 5711 0:00:00

3 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL 100 861 973 1510 0:00:00

4 VAN DEN BOER Seppe VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 859 817 90149 0:00:00

5 DIERICK Romain AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 013 303 0:00:00

6 GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 996 042 3017 0:00:00

7 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 136 976 2355 0:00:00

8 CRISTAEL Milan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 645 746 0188 0:00:00

9 NUYENS Wies VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 650 926 40146 0:00:00

10 MEULEMANS Niel ACROG-TORMANSBEL 100 758 175 078 0:00:00

11 SMET Cas TEAM KEMPENBEL 101 023 163 88131 0:00:00

12 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 650 987 0435 0:00:00

13 ALLEMAN Milo KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 243 748 95104 0:00:00

14 DE NEVE Hannes KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 780 454 73126 0:00:00

15 CLEENEWERCK Senne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 017 3432 0:00:00

16 WOUTERS Jelle TEAM KEMPENBEL 100 651 021 38129 0:00:00

17 VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 084 0493 0:00:00

18 MOLS Cyril WAC TEAM VZWBEL 100 651 187 1065 0:00:00

19 MEEUSEN Stan TEAM KEMPENBEL 100 988 941 10130 0:00:00

20 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 381 1060 0:00:00

21 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPENBEL 100 651 579 14127 0:00:00

22 DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 762 0:00:00

23 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 5013 0:00:00

24 DHONDT Ibe MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 001 1826 0:00:03

25 DUTS Cisse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 950 705 8991 0:00:21

26 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANSBEL 100 866 806 957 0:00:21

27 ROMMES Mathias ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 100 001 0580 0:00:21

28 VAN BOTERDAEL Matiz WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 717 856 4036 0:00:21

29 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 803 161 8234 0:00:21

30 BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 196 1924 0:00:21

31 SGARLATA Matheo WANTY CYCLING TEAMBEL 100 786 701 15101 0:00:21

32 JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEKBEL 100 861 946 8527 0:00:21

33 TIELENS Neo WAC TEAM VZWBEL 100 651 468 0061 0:00:21

34 VAN LOMMEL Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 034 5154 0:00:21

35 DEJAEGHERE Matthis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 197 933 6433 0:00:21

36 JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 8112 0:00:21

37 HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 348 744 0:00:21

38 HEYSE Arne ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 106 779 9082 0:00:21

39 WAGEMAKERS Joppe BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 869 619 9521 0:00:21

40 LOOBUYCK Andres KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 220 886 28106 0:00:21

41 VAN PETEGHEM Mout VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 060 7750 0:00:21

42 COUDRON Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 101 067 839 4737 0:00:21

43 BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 974 285 0143 0:00:21

44 MERTENS Arthur KZLWC - DAVOBEL 100 650 927 41138 0:00:21

45 WEEKERS Pepijn KZLWC - DAVOBEL 101 246 102 24133 0:00:21

46 CHIELENS Ole KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 103 350 56122 0:00:46

47 VANDE MOORTEL Matteo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 737 594 8738 0:00:58

48 SMET Jelle VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 664 270 95148 0:01:10

49 CANDRIX Axel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 442 7114 0:01:10

50 SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 311 3723 0:01:10

51 COPPENS Ben SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 359 011 25115 0:01:10

52 LAMBRECHTS Luca SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 259 362 9245 0:01:13

53 SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 156 785 4489 0:01:15

54 URKENS Ferre MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 203 2630 0:01:15

55 TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 041 58109 0:01:17

56 HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 065 344 74113 0:01:17
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VLAAMS-BRABANTSE PIJL - KORBEEK-LO

Deeln/Partants: 146 1.14112

7/05/2023 - 

km 40,215 2:47:06km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

57 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 566 0:02:06

58 VERHAEGHE Jules KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 348 140 18107 0:02:13

59 TIELENS Zander MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 327 5329 0:02:13

60 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 058 7519 0:02:13

61 VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 222 931 3620 0:02:13

62 JANSSENS Lars DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 197 041 45142 0:02:16

63 CAWEZ Raphaël SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 145 050 4647 0:02:16

64 SCHOTTE Jonas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 794 135 7731 0:02:19

65 LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 846 313 6957 0:02:31

66 DECLERCQ Jarno WAC TEAM VZWBEL 101 230 425 6166 0:03:02

67 VAN BIENE William SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 158 6144 0:03:02

68 VAN WIELE Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 978 9253 0:03:02

69 GOEMAES Tuur DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 651 528 60139 0:03:02

70 VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 480 1276 0:03:02

71 VAN HAMME Rhune ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 184 084 8667 0:03:02

72 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 8718 0:03:02

73 MEULEMAN Mateo KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 995 225 86123 0:03:02

74 JAENEN Tibe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 651 481 13116 0:03:02

75 RUYSSEVELDT Jan ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 071 367 8372 0:03:05

76 DE BAER Lander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 604 3951 0:03:07

77 VERSTRAETE Victor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 919 563 8478 0:03:07

78 VAN OUDENHOVE Arthur GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 252 157 6577 0:03:08

79 HERZEEL Zion ALFASUN CYCLING TEAMBEL 100 650 976 9070 0:03:10

80 DECKERS Fons ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 650 983 0079 0:03:10

Abbandons / Opgaves :

CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 441

LANGBEEN Ludovic AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 987 488 125

VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 8115

COCQUYT Mathijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 462 9116

HUYGHEBAERT Bjarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 104 118 4822

DAENEN Sander MAES CT GLABBEEKBEL 101 268 626 4425

GEBOERS Fenne MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 637 7228

VANTHUYNE Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 101 070 438 2739

WERBROUCK Otto CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 101 109 102 8540

LEDUC Axel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 411 2346

VALENTIN Antoine SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 102 336 1248

BERTON Storm VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 988 916 8249

VAN DE GEHUCHTE Daan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 849 393 4552

MAGHERMAN Dries VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 712 987 2156

BOONE Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 878 187 3058

CORDY Tanguy VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 234 620 8559

PLEYSIER Berten WAC TEAM VZWBEL 100 709 538 6462

MAES Fabian WAC TEAM VZWBEL 100 651 529 6163

DECKERS Toon WAC TEAM VZWBEL 100 720 537 0564

CHRISTIAENS Niels ALFASUN CYCLING TEAMBEL 100 650 891 0568

CALLEBAUT Thibo ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 072 863 2769

VAN DEN EEDE Marco ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 179 570 3471

HANCKE Tuur GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 181 069 7873

LOONES Jef GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 163 189 4674

TIENPONT Miel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 650 884 9575

MICHIELS Toon ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 715 646 6181

HUION Thibo ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 124 325 7983

GEENS Arthur ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 034 030 9184

BEETS Jeffe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 158 455 6585

BONNE Jeroom SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 530 6286

BRANDS Leandro SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 199 463 4287
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VLAAMS-BRABANTSE PIJL - KORBEEK-LO

Deeln/Partants: 146 1.14112

7/05/2023 - 

km 40,215 2:47:06km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 969 450 1690

CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 537 6992

VAN DEN TROOST Witse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 935 4994

CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 134 5495

DE NYS Ziggy VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 057 7496

DUMORTIER Cyprien WANTY CYCLING TEAMBEL 101 132 883 0498

FEDERBE Axel WANTY CYCLING TEAMBEL 101 355 481 8499

ROBIN Thibaut WANTY CYCLING TEAMBEL 101 123 832 71100

VANDENBUSSCHE Loris WANTY CYCLING TEAMBEL 101 157 388 65102

ARYS Matisse KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 651 382 11103

GHESQUIÈRE Jari KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 765 387 41105

THEUNISSE Arthur KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 651 132 52108

VAN DE WALL Lennert YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 996 191 82110

BEHETS Ewout YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 874 918 59111

JANSSENS Brend YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 134 873 54112

ARTOOS Grim YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 980 94114

LEYSSEN Dylan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 465 365 40117

STEEGEN Benne SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 244 932 18118

VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 651 430 59119

VERDONSCHOT - VAN ELSEN SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 160 566 42120

DECOCK Esteban KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 864 994 29121

GOOS Cas KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 265 557 79124

VANDENBOSSCHE Warre KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 106 778 89125

MOORTHAMER Jasper TEAM KEMPENBEL 100 758 228 60128

NUYTS Tibau TEAM KEMPENBEL 100 834 723 22132

GROVEN Thibaud KZLWC - DAVOBEL 101 261 095 79134

RENNEN Thibo KZLWC - DAVOBEL 100 651 186 09135

MERTENS Anton KZLWC - DAVOBEL 100 651 560 92136

VAN DEN KINSCHOT Simon KZLWC - DAVOBEL 100 991 532 79137

PEETERS Roy DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 300 286 82140

VAN DEN BERK Sam DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 023 116 41141

DIERICKX Timo DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 379 970 32143

VANDERMAELEN Noah DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 651 129 49144

PELGRIMS-RENS Yorben VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 101 323 088 89147

ZIMMERMANN Bern VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 651 316 42150

Gestart / Partants: 146 Aangekomen / Arrivés : 80 Opgaven / Abandons : 66

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



VLAAMS-BRABANTSE PIJL - KORBEEK-LO

Clubklassement - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe      Totaaltijd - Temps Punten - Points

8:21:18 6ACROG-TORMANS1

8:21:18 46TEAM KEMPEN2

8:21:39 55WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW3

8:21:39 64AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM4

8:22:28 61VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE5

8:22:28 78CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY6

8:22:57 110MAES CT GLABBEEK7

8:23:10 119BRAIN² OLYMPIA TIENEN8

8:23:49 92VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE9

8:23:52 111KVC NOORDZEEMEEUW10

8:24:41 117WAC TEAM VZW11

8:25:02 143VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM12

8:25:06 133KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE13

8:25:08 158SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL14

8:25:10 145ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH15

8:30:35 225GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL16

8:30:35 225ALFASUN CYCLING TEAM17

5:34:33 42VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM18

5:34:54 89KZLWC - DAVO19

5:35:27 61SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG20

5:35:31 89CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE21

5:36:46 111YOUNG CYCLING TALENT D&D22

5:38:24 125SPORT EN MOEDIG GENK23

5:39:30 131DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.24

2:47:27 31WANTY CYCLING TEAM25



7/05/2023 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Beker van Belgie Juniores

VLAAMS-BRABANTSE PIJL - KORBEEK-LO

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 VUERINCKX Thomas 30ACROG-TORMANS

2 VAN DEN ABEELE Thibo 28ACROG-TORMANS

3 PAUWELS Cisse 26ACROG-TORMANS

4 VAN DEN BOER Seppe 24AA DRINK YOUNG LIONS

5 DIERICK Romain 22AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

6 GEERINCK Seppe 20CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

7 LEMAN Seppe 19VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

8 CRISTAEL Milan 18SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

9 NUYENS Wies 17STARBIKES - BERT CONTAINERS

10 MEULEMANS Niel 16ACROG-TORMANS

11 SMET Cas 15TEAM KEMPEN

12 DUFLO Rune 14WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

13 ALLEMAN Milo 13KVC NOORDZEEMEEUW

14 DE NEVE Hannes 12KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE

15 CLEENEWERCK Senne 11WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

16 WOUTERS Jelle 10TEAM KEMPEN

17 VANDENABEELE Kobe 9VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

18 MOLS Cyril 8WAC TEAM VZW

19 MEEUSEN Stan 7TEAM KEMPEN

20 MORTELÉ Siebe 6VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

21 GYSBRECHTS Thijn 5TEAM KEMPEN

22 DE MAERE Arne 4AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

23 VANEECKHOUTTE Victor 3CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

24 DHONDT Ibe 2MAES CT GLABBEEK

25 DUTS Cisse 1VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM



Beker van Belgie Juniores

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van VLAAMS-BRABANTSE PIJL - KORBEEK-LO - 7/05/2023

VUERINCKX Thomas 30ACROG-TORMANS1 100 651 194 17BEL

VAN DEN HAUTE Milan 30AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2 100 651 165 85BEL

VAN DEN ABEELE Thibo 28ACROG-TORMANS3 100 650 943 57BEL

CRABBE Tom 28AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM4 100 651 035 52BEL

HUYSMANS Nolan 26AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM5 100 731 166 61BEL

PAUWELS Cisse 26ACROG-TORMANS6 100 861 973 15BEL

VAN DEN BOER Seppe 24AA DRINK YOUNG LIONS7 100 859 817 90BEL

AERNOUTS Nicolas 24AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM8 100 577 690 39BEL

DIERICK Romain 22AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM9 100 651 013 30BEL

DENS Stan 22BRAIN² OLYMPIA TIENEN10 100 650 993 10BEL

GEERINCK Seppe 20CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY11 100 996 042 30BEL

VAN STRIJTHEM Matijs 20VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM12 100 651 376 05BEL

VAN GRIEKEN Stan 19ACROG-TORMANS13 100 650 974 88BEL

DE PAEPE Thor 19AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM14 100 651 463 92BEL

LEMAN Seppe 19VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE15 101 136 976 23BEL

VAN DYCK Jarne 18CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY16 100 651 337 63BEL

CRISTAEL Milan 18SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG17 100 645 746 01BEL

WEYTS Louis 17VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM18 100 651 622 57BEL

NUYENS Wies 17STARBIKES - BERT CONTAINERS19 100 650 926 40BEL

MEULEMANS Niel 16ACROG-TORMANS20 100 758 175 07BEL

SMET Cas 15TEAM KEMPEN21 101 023 163 88BEL

BAERT Basiel 15BRAIN² OLYMPIA TIENEN22 100 650 898 12BEL

DUFLO Rune 14WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW23 100 650 987 04BEL

VERSTRAETE Jenthe 14VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM24 100 875 056 03BEL

ALLEMAN Milo 13KVC NOORDZEEMEEUW25 101 243 748 95BEL

OP DE BEECK Brent 13YOUNG CYCLING TALENT D&D26 100 713 096 33BEL

VANEECKHOUTTE Victor 13CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY27 100 651 227 50BEL

DE BOCK Aless 12ACROG-TORMANS28 100 651 478 10BEL

CRAPS Stan 12BRAIN² OLYMPIA TIENEN29 100 651 501 33BEL

DE NEVE Hannes 12KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE30 100 780 454 73BEL

CLEENEWERCK Senne 11WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW31 100 651 017 34BEL

DE KEERSMAEKER Jens 11VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM32 100 651 082 02BEL

TIELENS Neo 11WAC TEAM VZW33 100 651 468 00BEL

DRIES Tjalle 10TEAM KEMPEN34 100 651 490 22BEL

WOUTERS Jelle 10TEAM KEMPEN35 100 651 021 38BEL

CHINTINNE Tom 9SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL36 100 982 445 13BEL

VANDENABEELE Kobe 9VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM37 100 651 084 04BEL

VAN DEN BROEK Axel 9ACROG-TORMANS38 100 651 413 42BEL

MAES Fabian 8WAC TEAM VZW39 100 651 529 61BEL

METTEPENNINGEN Arne 8VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM40 100 651 597 32BEL

MOLS Cyril 8WAC TEAM VZW41 100 651 187 10BEL

JACOBS Ieben 7WAC TEAM VZW42 100 651 600 35BEL

MEEUSEN Stan 7TEAM KEMPEN43 100 988 941 10BEL

MORTELÉ Siebe 6VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE44 100 651 381 10BEL

COLLARD Ernesto 6SPORT EN MOEDIG GENK45 100 783 009 09BEL

VAN DEN TROOST Witse 5VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM46 100 650 935 49BEL

GYSBRECHTS Thijn 5TEAM KEMPEN47 100 651 579 14BEL

MANNAERT Kiandro 4WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW48 100 651 374 03BEL

DE MAERE Arne 4AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM49 100 651 156 76BEL

DOCKX Gilles 4VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM50 100 650 947 61BEL

DHONDT Ibe 2MAES CT GLABBEEK51 100 651 001 18BEL

VANDE MOORTEL Matteo 2CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R52 100 737 594 87BEL

MAERTENS Yoran 1WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW53 100 651 139 59BEL

DUTS Cisse 1VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM54 100 950 705 89BEL

DE BAENE Thor 1GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL55 100 651 472 04BEL

POLUS Jorben 1ACROG-TORMANS56 100 651 100 20BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



DEVALLEE Matheo 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY57 100 972 767 35BEL

VAN DE GEHUCHTE Daan 1VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM58 100 849 393 45BEL

TIMMERMANS Brett 1KZLWC - DAVO59 100 651 109 29BEL

ANTHEUNIS Siebren 1VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM60 100 651 064 81BEL

BYLOOS Wout 1VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM61 100 650 959 73BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



Beker van Belgie Juniores

VLAAMS-BRABANTSE PIJL - KORBEEK-LO

7/05/2023 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

ACROG-TORMANS 301

TEAM KEMPEN 282

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 263

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 244

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 206

MAES CT GLABBEEK 197

BRAIN² OLYMPIA TIENEN 188

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 179

KVC NOORDZEEMEEUW 1610

WAC TEAM VZW 1511

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1412

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 1313

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1214

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 1115

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1016

ALFASUN CYCLING TEAM 917

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 818

KZLWC - DAVO 719

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 620

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 521

YOUNG CYCLING TALENT D&D 422

SPORT EN MOEDIG GENK 323

WANTY CYCLING TEAM 125



Beker van Belgie Juniores

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van VLAAMS-BRABANTSE PIJL - KORBEEK-LO - 7/05/2023

Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

69AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 1 4 11 1 2 3

67ACROG-TORMANS2 1 4 13 1 2 3

61CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY3 4 6 9 6 8 16

60VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM4 2 8 12 6 9 12

56TEAM KEMPEN5 2 6 18 11 16 16

56WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW6 3 8 14 12 15 22

51BRAIN² OLYMPIA TIENEN7 3 8 19 5 11 14

49VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM8 5 7 18 15 17 21

37WAC TEAM VZW9 5 11 15 18 18

25SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL10 14 14 30 17 43 43

24KVC NOORDZEEMEEUW11 10 19 35 13 37 40

22SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG12 10 20 8 38 43

21GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL13 15 16 26 43 70

19MAES CT GLABBEEK14 7 24 32 54

18WANTY CYCLING TEAM15 9 25 26 31 34

18VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE16 9 36 7 20 43

17YOUNG CYCLING TALENT D&D17 13 22 13 43 55

14KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE18 13 32 14 43 46

14CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE19 17 21 24 42 47

13SPORT EN MOEDIG GENK20 16 23 20 51 74

11ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH21 15 27 38 80

11KZLWC - DAVO22 19 22 30 44 45

9ALFASUN CYCLING TEAM23 17 71 75 79


